Handbuch
für das
Versorgungs- und
Interfacemodul
 VI156
Rev. 2
VI156 Allgemein Seite 2
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49(6321)49919-0, Fax: -41 E-Mail: info@goennheimer.de

VI156 4 Anhang Seite 13
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49(6321)49919-0, Fax: -41 E-Mail: info@goennheimer.de
4.2 Typenschlüssel
Versorgungsinterface VI156 . . .
Netzspannung:
 230V AC ...................................
 120V AC  ..................................
 24V DC .....................................
.0
.2
.6
Ex TTY/RS232 Schnittstellentrennung:
 ohne ...................................................
 mit  .....................................................
.0
.1
Erweiterter Ex e Klemmenraum (18 Klemmen):
 ohne ..........................................................
 mit  ............................................................
.0
.1
4.3 Kennzeichnung
II 2 G    Ex e q [ib] IIC T6
4.4 Transport, Lagerung, Entsorgung und Reparaturen
Transport Erschütterungsfrei im Originalkarton, nicht stürzen, vorsichtig
handhaben
Lagerung Trocken im Originalkarton lagern
Entsorgung Bei der Entsorgung der explosionsgeschützten Geräte sind die
jeweils geltenden nationalen Abfallbeseitigungsvorschriften zu
beachten.
Reparaturen Defekte Teile dürfen nur durch den Hersteller oder speziell durch
den Hersteller ausgebildetes und überwachtes Personal ausge-
wechselt werden. Es dürfen nur Originalersatzteile des Herstel-
lers eingesetzt werden.
VI156 4 Anhang Seite 14
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49(6321)49919-0, Fax: -41 E-Mail: info@goennheimer.de
4.5 Maßbilder
M20 x 1,5 Sp. 10-14
6 x M16 x 1,5 Sp. 5-10
2942
1528
14 1
1
4
0
 m
m
1
6
0
 m
m
110 mm
160 mm
Abbildung 1: VI156.x.x.0
VI156 4 Anhang Seite 15
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49(6321)49919-0, Fax: -41 E-Mail: info@goennheimer.de
M20 x 1,5 Sp. 10-14
6 x M16 x 1,5 Sp. 5-10
2942
1528
14 1
5168
2